

Investitor
Obiect

"Axint-Management" SRL

**Construirea unui centru pentru productie media,
construirea unui bloc nou, situat pe str. Mateevici,
60, sec. Buiucani, or. Chisinau****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-3**
Bloc nou. Solutii arhitecturale.
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pereti				
		1.1. Exterioare				
1	CK17A apl	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din cherestrea de rasinoase, in tablui si frizuri sau lamele	m2			491,519
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,5000	52,57	26,285
	742201006 0100	Timplari	h-om	2,4500	52,57	128,797
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4000	52,57	21,028
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	52,57	13,143
	252110671 83901	Perete lamelar, tip Panou - Lemn (showroom karelia)	m2	1,0500	283,33	298,092
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	31,42	3,148
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	2,30	0,922
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,50	0,105
		1.2. Interioare				
2	CD73A	Pereti din panouri usoare, din tabla profilata cu termoizolare, de tip " Sandwich" montate pe rigle metalice sau din beton armat la inaltimi sub 12 m: dispuse in fata riglelor (panouri interioare gr. 100 mm)	m2			433,815
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	1,2500	52,57	65,713
	931006001	Muncitor deservire	h-om	0,1200	52,57	6,308

1	2	3	4	5	6	7
	9922					
	281123630 49032	Panouri "Sandwich" interioare gr. 100 mm	m2	1,0200	280,00	294,168
	252315672 0005	Profil de finisare (отделочный профиль)	kg	3,2000	11,36	37,443
	287411583 6895	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x180	buc	3,0000	0,60	1,854
	287411583 6896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	3,0000	0,98	3,028
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1750	45,00	8,111
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1000	171,90	17,190
3	CD73A	Pereti din panouri usoare, din tabla profilata cu termoizolare, de tip " Sandwich" montate pe rigle metalice sau din beton armat la inaltime sub 12 m: dispuse in fata riglelor (panou acustic KRAFT SPAN ACOUSTIC 100mm)	m2			628,176
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	1,2500	52,57	65,713
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	52,57	6,308
	281123630 49033	Panouri "Sandwich" Panou acustic KRAFTSPAN ACOUSTIC 100mm	m2	1,0200	465,00	488,529
	252315672 0005	Profil de finisare (отделочный профиль)	kg	3,2000	11,36	37,443
	287411583 6895	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x180	buc	3,0000	0,60	1,854
	287411583 6896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	3,0000	0,98	3,028
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1750	45,00	8,111
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1000	171,90	17,190
4	CD72D	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 100-150 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC din doua straturi din ambele parti cu izolatatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			378,790
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,6490	52,57	191,828
	266210270 1000	Placi ghips-carton	m2	4,2000	24,17	102,005
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	1,1450	4,46	5,130
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,2000	6,94	15,344
	252130260 2906100	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante) gr. 100 mm	m2	1,0300	45,55	47,156
	252315672	Banda de etansare sub profiluri	m	1,2200	0,56	0,687

1	2	3	4	5	6	7
	0072	"Dihtungsband"				
	251320662 1601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	3,0300	0,56	1,705
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,9710	3,40	3,318
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	21,92	3,854
	205114295 0711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,60	0,904
	287411583 3873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	12,6900	0,10	1,275
	287411583 3876	Suruburi cu autofiletare pe metal M-35x3,5 mm	buc	29,4300	0,10	2,958
	268112600 1473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	25,00	0,402
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0154	10,50	0,162
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0937	22,00	2,061
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			78,231
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,57	64,135
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,852
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,50	0,062
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,50	0,830
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	22,00	0,352
6	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se scade la art. CF50 2 mm, K=2)	m2			30,881
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,2400	52,57	25,234
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,80	5,148
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,50	0,031
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	10,50	0,336
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0030	22,00	0,132

1	2	3	4	5	6	7
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,447
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,57	1,577
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,30	1,695
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			33,771
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,57	23,656
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	5,257
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,831
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	15,50	0,015
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,50	0,010
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,278
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,57	28,914
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,80	9,120
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,138
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,750
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,50	0,325
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,50	0,031
		1.3. Finisarea peretilor din beton armat				
10	IzF10C	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din polistiren celular, puzderie de cinepa, PEL, poros, stabilit etc., lipite cu mastic de bitum pe suprafete inclinate peste 40 % sau verticale (panouri XPS gr. 50 mm)	m2			90,408
	713403001	Izolator hidrofug	h-om	0,1600	52,57	8,411

1	2	3	4	5	6	7
	2200					
	252130260 290250	Placi termoizolante, placi polistiren celular XPS gr. 50 mm	m2	1,0100	66,55	67,216
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3300	1,20	0,396
	232032260 0048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,6500	8,00	13,200
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00055	500,00	0,275
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1000	0,50	0,550
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	10,50	0,010
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0100	35,00	0,350
11	IzF04I	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu pinza bitumata neacoperita sau cu tesatura din fibre de sticla bitumata, lipita pe toata suprafata cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc (in 2 straturi, K=2)	m2			112,967
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,1800	52,57	18,925
	232032260 0036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	2,2000	8,00	35,200
	268213260 20701	Tesatura fibre sticla bitum (профилированная мембрана Isostud)	m2	1,1200	24,00	53,760
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,4400	1,20	1,056
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0007	500,00	0,700
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,4700	0,50	1,470
	287314588 7893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,0200	15,60	0,624
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0020	10,50	0,042
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0170	35,00	1,190
		2. Pardoseli 2.1. Tip 1				
12	IzF04A apl	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe	m2			71,041

1	2	3	4	5	6	7
		suprafete horizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba) (hidroizolarea Mariseal 250, consum 1.4 kg/m2)				
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	52,57	2,103
	232032260 00361	Hidroizolarea Mariseal 250	kg	1,4000	48,00	67,200
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3400	1,20	0,408
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0006	500,00	0,300
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1300	0,50	0,565
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	10,50	0,011
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	35,00	0,455
13	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (beton B 7.5)	m3			1 150,386
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,8500	52,57	202,394
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	52,57	34,171
	266310210 00007.5	Beton (beton B 7.5)	m3	1,0250	833,50	862,881
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,50	1,565
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	171,90	42,975
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	16,00	6,400
14	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (beton B 10)	m2			138,624
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,6800	52,57	35,748
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,886
	266310210 091010	Beton marfa clasa B 10	m3	0,1025	916,50	93,941

1	2	3	4	5	6	7
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	10,50	1,050
15	CG22A5	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se scada 5 cm K=5	m2			49,599
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,57	2,628
	266310210 091010	Beton marfa clasa B 10	m3	0,01025	916,50	46,971
16	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (plasa 8x200x200 - 3.95 kg/m2)	kg			15,754
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0250	52,57	1,314
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	52,57	0,263
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1,0100	12,90	13,029
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	13,58	0,068
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,22	0,152
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,3000	2,75	0,825
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0006	171,90	0,103
		2.2. Tip 2				
17	IzF04A apl	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba) (hidroizolarea Mariseal 250, consum 1.4 kg/m2)	m2			71,041
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	52,57	2,103
	232032260 00361	Hidroizolarea Mariseal 250	kg	1,4000	48,00	67,200

1	2	3	4	5	6	7
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3400	1,20	0,408
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0006	500,00	0,300
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1300	0,50	0,565
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	10,50	0,011
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	35,00	0,455
18	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (beton B 7.5)	m3			1 150,385
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,8500	52,57	202,394
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	52,57	34,171
	266310210 00007.5	Beton (beton B 7.5)	m3	1,0250	833,50	862,880
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,50	1,566
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	171,90	42,975
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	16,00	6,400
19	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (beton B 10)	m2			138,624
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,6800	52,57	35,748
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,885
	266310210 091010	Beton marfa clasa B 10	m3	0,1025	916,50	93,941
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	10,50	1,050
20	CG22A5	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se scada 5 cm K=5	m2			49,599

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,57	2,628
	266310210 091010	Beton marfa clasa B 10	m3	0,01025	916,50	46,971
21	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (plasa 8x200x200 - 3.95 kg/m2)	kg			15,754
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0250	52,57	1,314
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	52,57	0,263
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1,0100	12,90	13,029
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	13,58	0,068
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,22	0,152
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,3000	2,75	0,825
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0006	171,90	0,103
		2.3. Tip 3				
22	IzF04A apl	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba) (hidroizolarea Mariseal 250, consum 1.4 kg/m2)	m2			71,041
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	52,57	2,103
	232032260 00361	Hidroizolarea Mariseal 250	kg	1,4000	48,00	67,200
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3400	1,20	0,408
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0006	500,00	0,300
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1300	0,50	0,565
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	10,50	0,011
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	35,00	0,455
23	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m	m3			1 314,162

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (polistirolbeton gr. 35 mm)				
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,8500	52,57	202,395
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	52,57	34,170
	266310210 00011	Beton (polistirolbeton)	m3	1,0250	991,70	1 026,658
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,50	1,565
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	171,90	42,975
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	16,00	6,400
24	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum	m2			23,877
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	52,57	4,206
	232032260 0036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,5000	8,00	12,000
	268213260 1626	Carton bitumat	m2	1,1000	5,60	6,160
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3000	1,20	0,360
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	500,00	0,248
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	0,50	0,500
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	10,50	0,018
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0110	35,00	0,385
25	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (plasa 8x200x200 - 3.95 kg/m2)	kg			15,754
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0250	52,57	1,314
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	52,57	0,263
	287312200	Plase sudate	kg	1,0100	12,90	13,029

1	2	3	4	5	6	7
	4100					
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	13,58	0,068
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,22	0,152
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,3000	2,75	0,825
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0006	171,90	0,103
26	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			217,482
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	1,1800	52,57	62,033
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	120,83	125,703
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	4,30	20,412
	243022610 00001	Fuga	kg	0,4600	15,00	6,969
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,07	1,414
	410012620 2818	Apa	m3	0,0020	15,50	0,031
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	10,50	0,015
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	22,00	0,275
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	10,00	0,630
		2.4. Tip 4				
27	IzF04A apl	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba) (hidroizolarea Mariseal 250, consum 1.4 kg/m2)	m2			71,039
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	52,57	2,103
	232032260 00361	Hidroizolarea Mariseal 250	kg	1,4000	48,00	67,200
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3400	1,20	0,408
	205215295	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0006	500,00	0,297

1	2	3	4	5	6	7
	9010					
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1300	0,50	0,565
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	10,50	0,011
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	35,00	0,455
28	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (beton B 7.5)	m3			1 150,396
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,8500	52,57	202,398
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	52,57	34,173
	266310210 00007.5	Beton (beton B 7.5)	m3	1,0250	833,50	862,876
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,50	1,565
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	171,90	42,984
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	16,00	6,400
29	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (beton B 10)	m2			138,612
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,6800	52,57	35,748
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,885
	266310210 091010	Beton marfa clasa B 10	m3	0,1025	916,50	93,929
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	10,50	1,050
30	CG22A5	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se scade 5 cm K=5	m2			49,593
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,57	2,628

1	2	3	4	5	6	7
	266310210 091010	Beton marfa clasa B 10	m3	0,01025	916,50	46,964
31	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (plasa 8x200x200 - 3.95 kg/m2)	kg			15,755
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0250	52,57	1,314
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	52,57	0,263
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1,0100	12,90	13,029
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	13,58	0,068
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,22	0,152
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,3000	2,75	0,825
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0006	171,90	0,103
		2.5. Tip 5				
32	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (membrana impotriva vaporilor)	m2			31,314
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	52,57	10,514
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	52,57	2,629
	268213260 04651	Folie suplimentara polimerica (membrana impotriva vaporilor)	m2	1,1500	14,00	16,583
	287527631 20001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,12	1,483
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,50	0,105
33	IzF10F	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala tip G 80 sau G 100, sau placi din vata minerala tip PIB, lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % (gr. 200 mm)	m2			310,369
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0900	52,57	4,731
	268216261 1370200	Placi vata minerala termoiz. cladiri gr. 200 mm	m2	1,0100	289,00	291,890
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3140	1,20	0,377
	232032260 0048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,5300	8,00	12,240

1	2	3	4	5	6	7
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	500,00	0,250
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	0,50	0,500
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0030	10,50	0,031
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0100	35,00	0,350
34	IzF10F	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala tip G 80 sau G 100, sau placi din vata minerala tip PIB, lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % (gr. 70 mm)	m2			64,771
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0900	52,57	4,731
	268216261 137070	Placi vata minerala termoiz. cladiri gr. 70 mm	m2	1,0100	45,83	46,291
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3140	1,20	0,377
	232032260 0048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,5300	8,00	12,240
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	500,00	0,250
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	0,50	0,500
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0030	10,50	0,031
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0100	35,00	0,350
		2.6. Tip 6				
35	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (beton B 7.5)	m3			1 150,392
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,8500	52,57	202,395
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	52,57	34,171
	266310210 00007.5	Beton (beton B 7.5)	m3	1,0250	833,50	862,886
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,50	1,565
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	171,90	42,975
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	16,00	6,400
36	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in	m2			138,624

1	2	3	4	5	6	7
		grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (beton B 10)				
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,6800	52,57	35,748
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,885
	266310210 091010	Beton marfa clasa B 10	m3	0,1025	916,50	93,941
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	10,50	1,050
37	CG22A5	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se scade 5 cm K=5	m2			49,599
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,57	2,628
	266310210 091010	Beton marfa clasa B 10	m3	0,01025	916,50	46,971
38	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (plasa 8x200x200 - 3.95 kg/m2)	kg			15,754
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0250	52,57	1,314
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	52,57	0,263
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1,0100	12,90	13,029
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	13,58	0,068
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,22	0,152
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,3000	2,75	0,825
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0006	171,90	0,103
		2.7. Tip 7				
39	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (polistirolbeton gr. 35	m3			1 314,157

1	2	3	4	5	6	7
		mm)				
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,8500	52,57	202,395
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	52,57	34,170
	266310210 00011	Beton (polistirolbeton)	m3	1,0250	991,70	1 026,651
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,50	1,566
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	171,90	42,975
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	16,00	6,400
40	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			66,208
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	52,57	31,542
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	5,257
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,60	20,800
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	187,50	7,875
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,50	0,155
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,50	0,315
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	22,00	0,264
41	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 20 mm (K=4) pana la gr. 50 mm	m2			44,626
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	52,57	21,028
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	52,57	4,206
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,000
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,60	13,760
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	187,50	5,250
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,50	0,124
	295216000	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	10,50	0,126

1	2	3	4	5	6	7
	7200					
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	22,00	0,132
42	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (plasa 5 Br 100x100 - 2.8 kg/m ²)	kg			15,754
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0250	52,57	1,314
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	52,57	0,263
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1,0100	12,90	13,029
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	13,58	0,068
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,22	0,152
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,3000	2,75	0,825
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0006	171,90	0,103
43	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (clasa 33)	m ²			262,087
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,1500	52,57	60,456
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,886
	267011220 4051	Placi din laminat	m ²	1,0500	151,67	160,846
	111100010 0048	Strat sintetic	m ²	1,0500	13,58	14,405
	203012294 6766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	20,00	18,180
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,50	0,315
		2.8. Tip 8				
44	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (polistirolbeton gr. 30 mm)	m ³			1 314,364
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,8500	52,57	202,395
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	52,57	34,173

1	2	3	4	5	6	7
	266310210 00011	Beton (polistirolbeton)	m3	1,0250	991,70	1 026,859
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,50	1,564
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	171,90	42,973
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	16,00	6,400
45	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum	m2			23,882
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	52,57	4,206
	232032260 0036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,5000	8,00	12,000
	268213260 1626	Carton bitumat	m2	1,1000	5,60	6,160
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3000	1,20	0,360
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	500,00	0,253
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	0,50	0,500
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	10,50	0,018
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0110	35,00	0,385
46	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			66,208
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	52,57	31,542
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	5,257
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,60	20,800
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	187,50	7,875
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,50	0,155
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,50	0,315
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	22,00	0,264
47	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M	m2			44,626

1	2	3	4	5	6	7
		100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 20 mm (K=4) pana la gr. 50 mm				
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	52,57	21,028
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	52,57	4,206
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,000
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,60	13,760
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	187,50	5,250
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,50	0,124
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	10,50	0,126
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	22,00	0,132
48	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (plasa 5 Br 100x100 - 2.8 kg/m2)	kg			15,755
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0250	52,57	1,314
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	52,57	0,263
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1,0100	12,90	13,029
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	13,58	0,068
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,22	0,152
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,3000	2,75	0,825
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0006	171,90	0,103
49	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			217,481
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	1,1800	52,57	62,033
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	120,83	125,703
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	4,30	20,412
	243022610	Fuga	kg	0,4600	15,00	6,969

1	2	3	4	5	6	7
	00001					
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,07	1,414
	410012620 2818	Apa	m3	0,0020	15,50	0,031
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	10,50	0,015
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	22,00	0,275
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	10,00	0,630
		3. Tavane				
50	CK52D apl	Plafoane suspendate din placi perforate pe carcasa metalica cu utilizarea suspendarii cu bratară și tijă, în încăperi cu înălțimea peste 4 m	m2			419,471
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,0680	52,57	56,145
	266210270 10101	Placi de tavane perforate	m2	1,0200	321,60	329,016
	281210630 5912	Suspendare cu bratară și tijă	buc	0,8000	4,50	3,611
	281210630 5914	Profiluri de colț 24 mm albe	m	1,1200	15,00	16,850
	281210630 5915	Profiluri de lamba trapezoidali 35/30	m	0,8400	15,00	12,638
	205114295 0713	Dibluri pentru fixarea profilurilor de metal 6,0 x 40 mm	buc	0,2160	0,60	0,130
	205114295 0712	Dibluri pentru fixarea suspendarilor de tavan 6,0 x 40 mm	buc	0,8100	0,60	0,487
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0037	10,50	0,039
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0252	22,00	0,554
51	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat (în 2 straturi, K=2 numai la ghips-carton)	m2			234,355
	742201006 0100	Țimplar	h-om	2,3000	52,57	120,911
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	52,57	9,988
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0500	52,57	2,629
	266210270 02021	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,7400	65,83	48,716
	284013631 2702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	27,83	23,936
	284013631	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4	buc	0,2700	25,83	6,974

1	2	3	4	5	6	7
	2703	m				
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,10	4,500
	287411583 3874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,10	2,000
	282211570 8000	Element de sustinere	buc	1,2000	3,00	3,600
	287527630 5105	Conector	buc	4,4400	2,50	11,100
52	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat (in 2 straturi, K=2 numai la ghips-carton, rezistent la apa)	m2			240,521
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,3000	52,57	120,911
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	52,57	9,988
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0500	52,57	2,628
	266210270 02022	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm (rezistent la apa)	buc	0,7400	74,17	54,883
	284013631 2702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	27,83	23,936
	284013631 2703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	25,83	6,974
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,10	4,500
	287411583 3874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,10	2,000
	282211570 8000	Element de sustinere	buc	1,2000	3,00	3,600
	287527630 5105	Conector	buc	4,4400	2,50	11,100
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,447
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,57	1,577
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,30	1,695
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
54	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			94,605
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	52,57	80,432

1	2	3	4	5	6	7
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,852
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,50	0,062
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,50	0,830
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	22,00	0,429
55	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			19,280
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,3100	52,57	16,297
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,80	2,574
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,50	0,015
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	10,50	0,042
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	22,00	0,352
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,447
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,57	1,577
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,30	1,695
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
57	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			33,771
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,57	23,657
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	5,257
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,831
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	15,50	0,015
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,50	0,010
58	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,278

1	2	3	4	5	6	7
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,57	28,913
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,80	9,120
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,138
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,750
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,50	0,325
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,50	0,031
		4. Usi, vitralii, poarte				
59	CK12D	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 681,623
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	3,7400	52,57	196,612
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	52,57	23,656
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,1900	52,57	9,988
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2700	52,57	14,194
	281210630 60001	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	2 400,00	2 400,000
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,2700	1,79	0,483
	287315590 0800	Electrozi de sudura	kg	0,1350	37,00	4,995
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,3600	1,60	2,176
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	187,50	0,750
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,750
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7500	31,42	23,565
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,50	0,015
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0200	171,90	3,438
60	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii	m2			1 080,882

1	2	3	4	5	6	7
		cu inaltimi pina la 35 m (usi din MDF)				
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	52,57	77,278
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	52,57	4,206
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	52,57	13,142
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	980,00	980,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	15,60	1,326
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	5,60	2,520
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	10,00	2,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,50	0,210
61	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 779,079
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	52,57	44,685
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	5,257
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 700,00	2 700,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	45,00	22,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	6,50	1,137
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,50	2,100
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,79	1,790
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,50	0,210
62	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (vitralii interioare)	m2			1 862,115
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9100	52,57	47,839

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	52,57	2,629
	203011295 10000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	1 800,00	1 800,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	45,00	7,200
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,0560	6,50	0,364
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,400
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,6000	1,79	1,074
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,50	0,210

Intocmit

Axint Management Group SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Digitally signed by Cazacu Maxim
Date: 2021.03.11 20:33:56 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova